

specifikace	jednotka	počet jednotek	cena	cena celkem
MATERIÁL pro výsadbu				
totální herbicid (5l/ha)	l	0,61	350,00	214,90
strukturovaný organominerální substrát pro stromy	m ³	33,50	4 000,00	134 000,00
kotvicí kůl (3 ks/ strom; průměr 60 mm, délka 2,5 m)	ks	201,00	85,00	17 085,00
kotvicí příčka (6 ks/strom - kmenný tvar, délka 0,5 m)	ks	402,00	42,00	16 884,00
úvazkový materiál	ks	67,00	22,00	1 474,00
dlouhodobý ochranný nátěr např. arboflex (250 g/strom - kmenný tvar)	kg	16,75	550,00	9 212,50
hydroabsorpční prostředek - práškový koncentrát (100 g/okrasný strom)	kg	6,70	610,00	4 087,00
tabletové hnojivo s obsahem ureaformu hořčíku a stopových prvků (12 ks/okrasný strom, 5 ks/ovocný strom, keře a popínavky - dle velikosti výpěstku a potřeby - cca 2	t	0,01	#####	482,40
protikořenová bariéra (vysokohustotní HDPE folie tloušťky 2 mm)	m ³	268,00	274,00	73 432,00
vaky na zalévání okrasných stromů	ks	67,00	250,00	16 750,00
mulčovací kůra	m ³	6,70	980,00	6 566,00
CELKEM				280 187,80